Директору МАОУ
«Верхнедубровская СОШ»
Ю.Б. Медянцевой

______________________________
______________________________

Заявление на апелляцию.
Прошу пересмотреть результаты индивидуального отбора моего ребенка ________________________________________________________________
по предмету _________________________________, так как, по моему мнению, данные ответы на задания были оценены (обработаны) неверно.
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(обоснование, с чем конкретно не согласен заявитель)
Прошу рассмотреть апелляцию в моем присутствии (без моего присутствия) (ненужное подчеркнуть).
Подпись _________________________________________
Телефон родителя (ей)__________________________

ЗАПОЛНЯЕТСЯ УДОСТОВЕРЯЮЩИМ ЛИЦОМ
Дата подачи заявления_____________________________________________
Заявление принял секретарь КК _____________________ (Маркова К.Е.)
 «29» мая 2023 г.

Директору МАОУ
«Верхнедубровская СОШ»
Ю.Б. Медянцевой

______________________________
______________________________

Заявление на апелляцию.
Прошу пересмотреть результаты индивидуального отбора моего ребенка ________________________________________________________________
по предмету _________________________________, так как, по моему мнению, данные ответы на задания были оценены (обработаны) неверно.
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(обоснование, с чем конкретно не согласен заявитель)
Прошу рассмотреть апелляцию в моем присутствии (без моего присутствия) (ненужное подчеркнуть).
Подпись _________________________________________
Телефон родителя (ей)__________________________

ЗАПОЛНЯЕТСЯ УДОСТОВЕРЯЮЩИМ ЛИЦОМ
Дата подачи заявления_____________________________________________
Заявление принял секретарь КК _____________________ (Маркова К.Е.)
[bookmark: _GoBack] «29» мая 2023 г.